
原阳县 X012柳黄线、X009辛西线、X005连黑线养护项目结果公示

（招标编号：原交建 2024GB29号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段：施工:

      中标人：中城易通建设发展有限公司 其他类型中标价：2546174.32元

二、其他：

   一、项目名称：原阳县 X012柳黄线、X009辛西线、X005连黑线养护项目

二、项目编号：原交建 2024GB29号

三、开标时间：2024年 9月 24日 09时 00分

四、开标地点：原阳县公共资源交易中心第三开标室

五、招标公告发布时间：2024年 09月 02日

六、评标委员会名单：沈丽华（经济）、荆树国（技术-公路工程）、张攀（技术-公路工程）、

白庆鹏（技术-公路工程）、李飞（招标人代表）

七、中标信息：

一标段：

中标人：中城易通建设发展有限公司

中标价：2546174.32元

质量：合格

项目经理：畅同勃

证书编号：豫 241212294514

工期：50日历天

资质能力：公路工程施工总承包二级

二标段：

流标

八、发布公示媒介

本次公示同时在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《新乡市政府采购网》、《新乡市公共资源交易中心》。

九、联系方式



招标人：原阳县运输事业发展中心

联系人：尚明瑞        电   话：13083806526

地址：原阳县城关镇西干道 84号

招标代理机构：中建安工程管理有限公司

联 系 人：孔强   电    话：18568237663

地 址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 9号楼 20层 2001号

十、监督单位： 

原阳县交通运输局：0373-7291335 

中建安工程管理有限公司

2024 年 09月 30日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为原阳县交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：原阳县运输事业发展中心                         

   地    址：原阳县城关镇西干道 84号                                

   联 系 人：尚明瑞                             

   电    话：13083806526                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中建安工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 9号楼 20层 2001号

   联 系 人： 孔强、贺晓君

   电    话： 18568237663

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T15:51:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T15:51:54+0800
	BJ
	ePolicy




